
N° NOMBRES Y APELLIDOS 

PUNTAJE 

EVALUACION 

CURRICULAR

OBSERVACIONES CONDICION

1 KEVIN VIDAL ADRIANO ROJAS -

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL  SEGÚN PERFIL DE PUESTO, Y 

CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

2 MAYELA JOVITA MORALES VILLAREAL 46 NINGUNO CALIFICA

3 EDITH RAYDA BUSTAMANTE GARCIA 44 NINGUNO CALIFICA

4 NICOLAS CAMACHO VILLEGAS -

NO CUMPLE EL NUMERAL 3.8- FORMA DE PRESENTACION DE 

DOCUMENTOS/FOLIACION Y FIRMA /NO ENMENDADURAS según las 

bases del presente proceso  - CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

5 MILAGROS ADRIANA LEIVA COCHACHIN -

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL  SEGÚN PERFIL DE PUESTO, Y 

CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

6 ARACELI ROXANA DE LA CRUZ SAJAMI 44 NINGUNO CALIFICA

7 LENNING LLANOS DOSANTOS 44 NINGUNO CALIFICA

8 MARIANA ADRIANA LAOS VISAG 44 NINGUNO CALIFICA

1 ANAIS ANDREINA RAMIREZ BLAS -

NO CUMPLE EXPERIENCIA  ESPECIFICA SEGÚN PERFIL DE PUESTO, Y 

CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

2 ANGELICA HUARANGA RODRIGUEZ 44 NINGUNO CALIFICA

3 YASMINE BEATRIZ SALVADOR SALDIVAR 44 NINGUNO CALIFICA

4 MARYORI MISHEL LEON COLQUI 44 NINGUNO CALIFICA

5 YORDAN SILVESTRE AGUI 44 NINGUNO CALIFICA

6 MELIZA MERCEDES VERDE ZEVALLOS -

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN PERFIL DE PUESTO, Y 

CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

7 JHOMILA DEYSI JUSTINIANO HILARIO 44 CALIFICA

8 JIMMY CRISTIAN ZEVALLOS ESPINOZA -

NO CUMPLE EXPERIENCIA  ESPECIFICA SEGÚN PERFIL DE PUESTO, Y 

CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

9 ANGELA LORENA DE LA CRUZ HUAMAN 44 NINGUNO CALIFICA

10 VERONIKA BERNAL MEZA 44 NINGUNO CALIFICA

11 RONAL ESTANISLAO TRINDAD LAURENCIO 44 NINGUNO CALIFICA

12 LIDIA ISABEL DEXTRE VALLADARES 44 NINGUNO CALIFICA

13 RUDY FERNANDEZ COTRINA 44 NINGUNO CALIFICA

14 LISBETH PAOLA PEREZ PALACIOS 44 NINGUNO CALIFICA

1 JULIO DANIEL LUNA CABELLO 44 NINGUNO CALIFICA

2 CATERINE KETTY NIETO MARTEL 44 NINGUNO CALIFICA

3 RAUL GACHA TIMOTEO 44 NINGUNO CALIFICA

4 LESLIE NOEMI HURTADO MENDOZA 44 NINGUNO CALIFICA

5 PETITA VELA RAMIREZ 46 NINGUNO CALIFICA

6 DANIA YOJAIRA ISIDRO ANTAURCO 44 NINGUNO CALIFICA

7 BEDER BUSTAMANTE GARCIA 44 NINGUNO CALIFICA

8 JANETT ESPINOZA LUJAN 44 NINGUNO CALIFICA

9 LEDY REYDA PAJUELO ANICETO 46 NINGUNO CALIFICA

10 JAKELINE ALEJANDRINA ARANDA INGA 44 NINGUNO CALIFICA

11 ROXANA PILAR NOREÑA RIVERA 46 NINGUNO CALIFICA
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12 CELIA ELIZABETH CALIXTO MALLQUI 44 NINGUNO CALIFICA

13 CLAUDIA SOFIA GAMARRA LANGUASCO 44 NINGUNO CALIFICA

14 MARITZA VERDE ZUÑIGA 44 NINGUNO CALIFICA

1 ROY ROSSENMBRIK MORALES HILARIO 44 NINGUNO CALIFICA

2

CARMELA DEYSI SIMON CASALLA 

-

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN PERFIL DE PUESTO,NO 

CUMPLE CON LA COLEGIACION Y HABILITACION, NO CUMPLE EL 

NUMERAL 3.8- FORMA DE PRESENTACION DE 

DOCUMENTOS/FOLIACION Y FIRMA según las bases del presente proceso  - 

CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DECALIFICA

3

LIZAIDA LLANTO UGARTE

44

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES- NUMERAL 

3.3.5/COLEGIATURA-HABILITACION -según las bases del presente proceso  - 

CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DECALIFICA

4 KANDY MILAGROS ESTEBAN HUERTO 44 NINGUNO CALIFICA

5

ZOZIMO AGUSTIN MELGAREJO ADVINCULA

-

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN PERFIL DE PUESTO, NO 

CUMPLE EL NUMERAL 3.8- FORMA DE PRESENTACION DE 

DOCUMENTOS/FOLIACION Y FIRMA según las bases del presente proceso  - 

CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

6 LIZ JANNET GARAY SUAREZ 44 NINGUNO CALIFICA

7

DEYSI MILAGROS ALBORNOZ TRINIDAD -

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SEGÚN PERFIL DE 

PUESTO, Y CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - 

CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

8
LUDWIN VENTURO ALVARADO URETA

DESCALIFICA

9

LUCILA ARTEAGA ESCUDERO

44
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN PERFIL DE PUESTO,   

según las bases del presente proceso  - CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-

HCO.

DESCALIFICA

10 THALIA YOLANDA HERRERA LAURENCIO 42 NINGUNO CALIFICA

11 VANESSA KAREN REYES CHAVEZ 44 NINGUNO CALIFICA

12
YOANA FRANCIS CACHAY RONQUILLO

-
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN PERFIL DE PUESTO,   

según las bases del presente proceso  - CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-
DESCALIFICA

13 CARLOS ALBERTO LUNA RAMIREZ 42 NINGUNO CALIFICA

14 CATHERINE MENDOZA CERCEDO FANO 44 NINGUNO CALIFICA

15
JORDY JOEL PARDAVE PILLCO

-
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICO SEGÚN PERFIL DE 

PUESTO,   según las bases del presente proceso  - CAS TEMPORAL N°002-
DESCALIFICA

16

ALFREDO FERNANDEZ ACOSTA

-
NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA SOLICITADA 

SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO,según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

DESCALIFICA

17

TANIA DIAZ VICTORIO

-

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN PERFIL DE 

PUESTO, NO CUMPLE EL NUMERAL 3.8- FORMA DE PRESENTACION DE 

DOCUMENTOS/FOLIACION Y FIRMA/ENMENDADURAS según las bases del 

presente proceso  - CAS TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO. 
DESCALIFICA

18 CARLOS ERNESTO RAMIREZ INGUNZA 44 NINGUNO CALIFICA

DETALLE DE CONDICIONES:
CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación
DESCALIFICA: Postulante que no ha presentado la documentación consignada en registro de postulación, que permita validar el cumplimiento de 
los requisitos del perfil de puesto, no correspondiendo asignar puntaje alguno en esta evaluación y/o conforme a las bases del presente concurso.

ASISTENTE ADMINISTRATIVO (ASISTENTE ADMINISTRATIVO - LOGISTICO)

-

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL  SEGÚN PERFIL DE PUESTO, Y 

CURSOS SOLICITADOS  según las bases del presente proceso  - CAS 

TEMPORAL N°002-2026-DRE-HCO.

HP
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     -
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